

# Lomoco Brix Gaard ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 21 29 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

**Morten Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lomoco Brix Gaard ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 21 29 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.013 t.kr. mod 1.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 1.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.013.238</b>	<b>1.955.237</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	620.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.967	148.808
Andre finansielle indtægter	58.026	63.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.185.112</u>	<u>-21.197</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.583.119</b>	<b>2.145.924</b>
Skat af årets resultat	<u>-350.420</u>	<u>-472.102</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.232.699</u></b>	<b><u>1.673.822</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.232.699</u>	<u>1.673.822</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.232.699</u></b>	<b><u>1.673.822</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>44.300.000</u>	<u>43.680.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.300.000</u>	<u>43.680.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.300.000</u></b>	<b><u>43.680.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.342	151.260
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.548.514	3.396.863
	Andre tilgodehavender	<u>271.918</u>	<u>1.545.958</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.940.774</u>	<u>5.094.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.994</u>	<u>166.836</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.061.768</u></b>	<b><u>5.260.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.361.768</u></b>	<b><u>48.940.917</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	26.938.230	26.938.230
Overført resultat	5.302.583	4.069.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.290.813</b>	<b>31.058.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.240.378	9.061.734
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.240.378</b>	<b>9.061.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.349.017	6.105.131
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.349.017	6.105.131
2 Kortfristet del af langfristet gæld	753.485	752.712
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.100.220	1.095.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.318	7.000
Selskabsskat	171.776	429.858
Anden gæld	284.761	333.831
Periodeafgrænsningsposter	0	96.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.481.560	2.715.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.830.577</b>	<b>8.821.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.361.768</b>	<b>48.940.917</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	42.775.000	42.775.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>42.775.000</b>	<b>42.775.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	905.000	905.000
Årets regulering til dagsværdi	620.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>1.525.000</b>	<b>905.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>44.300.000</b>	<b>43.680.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,25

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.102.502	753.485	5.349.017	2.390.285
	<b>6.102.502</b>	<b>753.485</b>	<b>5.349.017</b>	<b>2.390.285</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.103 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 44.300 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
